



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างเป็น
เรื่อง แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ตามประกาศคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดินเรื่องการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. ๒๕๕๖ ลงวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๕๖ กำหนดให้องค์การบริหารส่วนตำบล จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างให้แล้วเสร็จภายใน วันที่ ๑๕ ตุลาคม ของทุกปี เพื่อให้การบริหารงบประมาณและการตรวจสอบการบริหารงบประมาณขององค์การบริหารส่วนตำบลเป็นไปด้วยความเหมาะสมและเกิดประสิทธิภาพสูงสุด รวมทั้งเพื่อให้เกิดการปฏิบัติตามกฎหมาย ระเบียบและข้อบังคับที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง อันเป็นการเสริมสร้างประสิทธิภาพและประสิทธิผลของการดำเนินงานตามวัตถุประสงค์ของมาตรฐานการควบคุมภายในที่คณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดินกำหนด

โดยองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างเป็น อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ได้ดำเนินการพิจารณาการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ดังนี้

เงินงบประมาณตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยอนุมัติของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างเป็น ในการประชุมสภาสมัยสามัญ ครั้งที่ ๓ ครั้งที่ ๓/๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓ และโดยอนุมัติของนายอำเภอเพ็ญ ซึ่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างเป็น ได้ประกาศใช้เมื่อวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๓ มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ ปรากฏงบประมาณรายจ่ายหมวดค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (ไม่มีครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้างที่มีราคาเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท) เพื่อนำมาจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ในปีงบประมาณ ๒๕๖๓

ประกาศ ณ วันที่ ๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)จ.อ.

(พิสิทธ์ นัทธี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างเป็น

แผนการซื้อ-จัดจ้าง ประจำปี 2564
 ของการบริหารส่วนตำบลร้างเป็น ตำบลเหนือ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564

ลำดับ ที่	รายการจำนวนวงเงิน	ลำดับ แผนจัด ทำ	วิธีการจัดหา	ลักษณะ ของ ภายใน	กำหนด ของภายใน	ทำสัญญา ภายใน	กำหนด (วัน)	เปิด ซอง	วันที่ เปิด
1	โต๊ะทำงานผู้บริหารหรือ เก้าอี้ จำนวน 1 ชุดๆละ 10,000 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท (สัปดาห์ละ)	1	เฉพาะเจาะจง	-	-	พ.ศ.2563	15 วัน	พ.ศ.2563	พ.ศ.2563
2	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูงสำหรับ ล้างรถ หรือรถบรรทุก จำนวน 1 เครื่องละ 15,000 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท	2	เฉพาะเจาะจง	-	-	พ.ศ.2564	15 วัน	พ.ศ.2564	พ.ศ.2564
3	เครื่องกรองน้ำดื่ม จำนวน 1 เครื่องๆละ 16,000 บาท เป็นเงิน 16,000 บาท	3	เฉพาะเจาะจง	-	-	พ.ศ.2564	15 วัน	พ.ศ.2564	พ.ศ.2564
4	เครื่องพิมพ์แบบอิงค์ หรือเครื่องพิมพ์ (Tank Printer) 1 เครื่อง ละ 7,500 เป็นเงิน 7,500 บาท	3	เฉพาะเจาะจง	-	-	พ.ศ.2564	15 วัน	พ.ศ.2564	พ.ศ.2564
5	เส้นเอ็น 5x8 เมตร จำนวน 5 หลักรๆละ 25,000รวมเป็นเงิน 125,000 บาท	5	เฉพาะเจาะจง	-	-	พ.ศ.2564	15 วัน	พ.ศ.2564	พ.ศ.2564

แผนการจัดซื้อ-จัดจ้าง ประจำปี 2564

องค์การบริหารส่วนตำบลวังเป็น อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดอุตรดิตถ์

ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/วงเงิน	ลำดับตาม แผนจัดซื้อ	วิธีการจัดหา	ส่งมอบ ของจ้าง ภายใน	กำหนด ระยะเวลา ประมาณ	กำหนด ส่งมอบ ภายใน	กำหนด ส่งมอบ ภายใน (วัน)	เดือน/ปี	หมายเหตุ
6	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่สาธารณะ ๓๖๕.๕๙ ไร่ 50,000 บาท เป็นเงิน 50,000 บาท	5	เฉพาะเจาะจง	-	-	ม.ค.2564	15 วัน	ม.ค.2564	
7	เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่องราคา 22,000บาท เป็น เงิน 22,000 กองคลัง	3	เฉพาะเจาะจง	-	-	ก.พ.2564	15 วัน	ก.พ.2564	
8	เครื่องรับจากสถานีติดตั้ง (มีระบบออกภาพ) ขนาด 18000 ซีพียู จำนวน 1 เครื่อง ละ เงิน 28,600 บาท (โครงการ การ สืบค้น	4	เฉพาะเจาะจง	-	-	มี.ค.2564	15 วัน	มี.ค.2564	
9	เครื่องพิมพ์แบบฉีดสีพร้อม ติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) 1 เครื่องราคา 8,000 เป็นเงิน 8,000 บาท	3	เฉพาะเจาะจง	-	-	ก.พ.2564	15 วัน	ก.พ.2564	
10	เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่องราคา 22,000บาท เป็น เงิน 22,000 บาท กองช่าง	3	เฉพาะเจาะจง	-	-	ก.พ.2564	15 วัน	ก.พ.2564	

แผนการจัดซื้อ-จัดจ้าง ประจำปี 2564
องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างเป็น อำเภอเจ็ญ จังหวัดอุดรธานี
ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564

ลำดับ ที่	รายละเอียด/ลักษณะงาน	ลำดับ แผนจัด ทำ	วิธีการจัด ทำ	ส่ง ประกาศ จัด ทำ	กำหนด วัน ส่ง กลับ	กำหนด วัน มอบ งาน ให้ (วัน)	เปิด รับ ซอง ซอง ซอง	พยาน /
11	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก หรือติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) 1 เครื่องราคา 4,300 เป็นเงิน 4,300 บาท	3	เฉพาะเจาะจง			15 วัน	ก.พ.2564	
12	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กเกาะหมู่ บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านสร้างเป็น เป็นเงิน 250,000 บาท	9	เฉพาะเจาะจง	-	-	30 วัน	ก.พ.2564	
13	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กเกาะหมู่ บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านโนนภักดี เป็นเงิน 136,000 บาท	10	เฉพาะเจาะจง	-	-	15 วัน	มี.ค.2564	
14	โครงการก่อสร้างท่อระบาย น้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อม บ่อพักคอนกรีตแบบฝาเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านโนนภักดี เป็นเงิน 364,000 บาท	10	เฉพาะเจาะจง	-	-	30 วัน	ก.พ.2564	
15	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กภายใน หมู่บ้าน หมู่ 3 บ้านดอน เป็นเงิน 500,000 บาท	11	เฉพาะเจาะจง			60 วัน	ก.พ.2564	

แผนการจัดซื้อ-จัดจ้าง ประจำปี 2564
 องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างเป็น อำเภอ.เพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
 ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวนวงเงิน	ลำดับตาม แผนจัดฯ	วิธีการจัดฯ	ส่งประเภท สัญญา ภายใน	กำหนด ของภายใน	กำหนด ภายใน (วัน)	เปิดเงินงวด สุดท้าย ภายใน	วันที่
16	โครงการก่อสร้างท่อระบาย น้ำคอนกรีตพร้อมท่อพักน้ำ คอนกรีตแบบแฉกเหล็ก หมู่ 4 บ้านหนองแก้ว เป็นเงิน 300,000 บาท	12	เฉพาะเจาะจง	-	ม.ย.2564	30 วัน	พ.ค.2564	
17	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กภายใน หมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านหัววัง เป็นเงิน 258,000 บาท	13	เฉพาะเจาะจง	-	มี.ค.2564	30 วัน	เม.ย.2564	
18	โครงการก่อสร้างท่อระบาย น้ำคอนกรีตพร้อมท่อพักน้ำ คอนกรีตแบบแฉกเหล็ก หมู่ 5 บ้านหัววัง เป็นเงิน 242,000 บาท	13	เฉพาะเจาะจง	-	มี.ค.2564	60 วัน	พ.ค.2564	
19	โครงการก่อสร้างท่อระบาย น้ำคอนกรีตพร้อมท่อพักน้ำ คอนกรีตแบบแฉกเหล็ก หมู่ 6 บ้านหนองแก้ว เป็นเงิน 291,000 บาท	14	เฉพาะเจาะจง	-	มี.ค.2564	60 วัน	พ.ค.2564	
20	โครงการก่อสร้างสถานีฯ ถนนประจักษ์ หมู่ที่ 6 บ้าน หนองแก้ว เป็นเงิน 209,000	14	เฉพาะเจาะจง	-	ก.ค.2564	30 วัน	ส.ค.2564	

แผนการจัดซื้อ-จัดจ้าง ประจำปี 2564
องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างแป้น อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวนเงิน	ลำดับตาม แผนจัดฯ	วิธีการจัดหา	ส่งประเภท อย่างไร ภายใน	กำหนดส่งของ ภายใน	ทำสัญญา ภายใน	กำหนดส่ง มอบภายใน (วัน)	วันสิ้นสุด สุดท้าย ภายใน	หมายเหตุ
21	โครงการก่อสร้างถนน ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้าน ดอนกึ่ง เป็นเงิน 500,000 บาท	15	เฉพาะเจาะจง	-	-	ณ.ม.2564	60 วัน	มี.ย.2564	
22	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านดอนกึ่ง เป็นเงิน 200,000 บาท	16	เฉพาะเจาะจง	-	-	พ.ค.2564	30 วัน	มี.ย.2564	
23	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คอนกรีตเสริมเหล็ก ณ ลำ น้ำวังถ่าง หมู่ 8 บ้านหนอง ฝืด เป็นเงิน 300,000 บาท	16	เฉพาะเจาะจง	-	-	มี.ค.2564	45 วัน	พ.ค.2564	
24	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านโนนรัง เป็นเงิน 436,000 บาท	17	เฉพาะเจาะจง	-	-	ม.ค.2564	60 วัน	มี.ย.2564	
25	โครงการก่อสร้างถนนหินลูกรัง พร้อมทางยกระดับ ถนนกึ่ง หมู่ 9 บ้าน โนนรัง เป็นเงิน 64,000 บาท	17	เฉพาะเจาะจง	-	-	ม.ค.2564	15 วัน	ม.ค.2564	

แผนการจัดซื้อ-จัดจ้าง ประจำปี 2564
 องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างเป็น อำเภอเสียว จังหวัดอุดรธานี
 ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564


ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/วงเงิน	ลำดับ แผนจัด จ้าง	วิธีการจัด จ้าง	ส่งเอกสาร ซองทำ ภายใน	กำหนด วันของ ภายใน	จัดซื้อ ภายใน	กำหนด ส่ง เอกสาร ซอง (วัน)	เป็นเงิน บาท สตางค์	หมายเหตุ
26	โครงการก่อสร้าง ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ตำบล ดอนยาว เป็นเงิน 200,000 บาท	12	เฉพาะเจาะจง	-	-	เม.ย.2564	60 วัน	ปี.ย.2564	/
27	โครงการก่อสร้างศูนย์รวม เด็กเล็ก บ้านสร้างเป็น หมู่ที่ 1 เป็นเงิน 150,000 บาท	18	เฉพาะเจาะจง	-	-	ก.ย.2564	30 วัน	ก.ค.2564	
28	โครงการก่อสร้างศูนย์รวม เด็กเล็ก บ้านดอน-ดอนยาว หมู่ที่ 3 เป็นเงิน 150,000 บาท	19	เฉพาะเจาะจง	-	-	ก.ค.2564	30 วัน	ก.ค.2564	
29	โครงการก่อสร้างศูนย์รวม เด็กเล็ก บ้านโนนวัง-หนอง หมู่ที่ 9 เป็นเงิน 150,000 บาท	20	เฉพาะเจาะจง	-	-	ส.ค.2564	30 วัน	ก.ย.2564	

แผนการจัดซื้อ-จัดจ้าง ประจำปี 2564
องค์การบริหารส่วนตำบลรางแก้ว อำเภอเทพ จังหวัดอุดรธานี
ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/วงเงิน	ลำดับ แผนจัด ซื้อ	วิธีการจัดหา	ส่งประกาศ อย่างช้าภายใน	กำหนด ภายใน	จัดซื้อ ภายใน	กำหนดส่งมอบ ภายใน (วัน)	เปิดเงินงวด สุดท้าย ภายใน	หมายเหตุ
30	จัดมอบรถจักรยานยนต์ ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 4 เครื่องละ 2,000 บาท เป็น เงิน 8,000 บาท (กอง การศึกษา)	6	เฉพาะเจาะจง	-	-	มี.ค.2564	15 วัน	มี.ค.2564	
31	ซื้อเหล็ก แบน 2 บาน จำนวน 1 หลังละ 5,500 บาท เป็น เงิน 5,500 บาท	7	เฉพาะเจาะจง	-	-	มี.ค.2564	15 วัน	มี.ค.2564	
32	จ้างวิศวกร อนุเคราะห์ แบบ 9 ช่อง จำนวน 6 หลัง ละ 3,500 บาท เป็นเงิน 21,000 บาท	8	เฉพาะเจาะจง	-	-	มี.ค.2564	15 วัน	มี.ค.2564	
33	เครื่องรับวิทยุแบบคิด รับ ขนาด 24000 ซีซียู จำนวน 6 เครื่องละ 28,000 บาท เป็นเงิน 168,000 บาท	4	เฉพาะเจาะจง	-	-	มี.ค.2564	15 วัน	มี.ค.2564	
34	เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่องละ 22,000 บาท เป็น เงิน 22,000 บาท	3	เฉพาะเจาะจง	-	-	ก.พ.2564	15 วัน	ก.พ.2564	

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี 2564
องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างเนิน อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/วงเงิน	ลำดับตาม แบบจัดซื้อ	วิธีการจัดซื้อ	ส่งประกาศ จ้างวันที่ภายใน	กำหนดเริ่มของ ภายใน	ทำสัญญา ภายใน	กำหนดวงเงิน ภายใน (บาท)	เปิดเงินงวด สุดท้าย ภายใน	หมายเหตุ
35	เครื่องพิมพ์แบบสีพร้อม ติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) 1 เครื่องราคา 4,300 บาท รวม 4,300 บาท	3	เฉพาะเจาะจง	-	-	ก.พ.2564	15 วัน	ก.พ.2564	

(ลงชื่อ) 
(นางสาวกชพร แสงคำ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) 
(นางสมมาพร แสงคำ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) 
(จิลิษฐ์ นันทิ)
ปลัด อบ.สร้างเนิน

